
li 

li 
HOTEL INTERNATIONAL BRNO, a.s. 

 

PREMIER 

Husova 200/16 

602 00 Brno 

E-mail: XXXXXXXXX

Tet: XXXXXXXXX
Fax: XXXXXXXXX 
www.hotelinternational.cz 

DOHODA 

Dohoda o dodávce služeb uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

HOTEL INTERNATIONAL BRNO, a.s. 

Husova 200/16 
602 00 
Brno 
Tel: XXXXXXXXX,
Fax: XXXXXXXXX
E-mail: XXXXXXXXX
DIC: CZ4697 4571 
ICO: 46974571 
zaps. v OR vedeného KS v Brně 
oddíl 8, vložka 919 

I. 

Fakulta sociálních studií MU 

Joštova 10 
602 00 Brno 
Česká republika 

Spojení: 

Telephone - Business Main: XXXXXXXXX
Fax - Business Main: XXXXXXXXX

Předmětem této dohody je dodávka služeb poskytovaných Hotelem lnternational popsaných v čl. II. 

Organizátor: 

Adresa: 

Název akce: 

Fakulta sociálních studií MU 

Joštova 10 
602 00 Brno 
Ceská republika 

li. 

Reprezentační ples Fakulty sociálních studií 
MU 

Kontaktní osoba: 

Banketní odd.: 

Číslo kontraktu: 

Příjezd: 
Odjezd: 
Status: 

Čtvrtek, 27 .únor 2020 

Čas Akce 

17:00- 02:00     PARKOVANI - hradí si každý 
sám 

Středisko 

PARKING PŘED HOT 

PARKOVANÍ: 

Uspořádání 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX
25287 

27 únor 2020 
28 únor 2020 
Definite 

Cena 

17:00- 01 :00 ZÁZEMÍ PRO KAPELU 

Osob 

10 

- 1x rezervovat parkovací místo vedle vchodu pro organizátora. Toto místo bude 
zdarma na jméno XXXXXXXXX.

MEETING ROOM 
1 - KLINGER 

ZÁZEMÍ PRO KAPELU: 
- Uspořádáni - stávající.
- Kapela si objedná jídlo z plesového lístku, které bude dopředu upřesněno. Toto info 

dodá Event Coordinátor. 

Vytištěno: 14/01/2020 Rezervační čís.: 25287.1 Strana 1 z 6 



Organizátor: Fakulta sociálních studií MU Kontaktní osoba: XXXXXXXXX

XXXXXXXXX
25287 

Banketní odd.: 

Název akce: Reprezentační ples Fakulty sociálních studií Číslo kontraktu:
MU 

čas Akce 

18:00- 03:00 ŠATNA- hradí si každý sám 

19:00- 03:00 PLES 

19:00- 01 :00 PLES 

1, 

Jídlo a nápoje 

1, CONGRESS HALL A+ B+ C+ D 

300 osob 

Čtvrtek, 27 .únor 2020 

Středisko Uspořádání 

FOYER BY CONGRESS 
HALLO 

ŠATNA: 
- Hotel zajistí 3 šatnářky. Hosté přijdou ve stejnou dobu.
- Hradí si každý sám. 

CONGRESS HALL A+ B+ Banket-hranaté 
C+D stoly 

Ples: 

- viz plánek. Vstup bude i přes foyer ABC- Uspořádání
- Čísla na stoly zajistí Hl. dodá obchodní oddělení
- 1x loketní stul před sálem D
- Balkon vyklidit, bude zde fotostěna- bude upřesněno. 

Květinová výzdoba: 
- Bude upřesněno.
- Prosím založit svíčky na stůl. 

LUCULLUS 
RESTAURANT 

Ples: 

Banquet 

- viz plánek.- Uspořádání
- Čísla na stoly zajistí Hl. dodá obchodní oddělení 

Květinová výzdoba: 
- Bude upřesněno.
- Prosím založit svíčky na stůl. 

19:00 - 03:00 CONGRESS HALL A+ B+ C+ D 

1 Podium + taneční parket- je 
zahrnut v ceně pronájmu 

1 3x plátno + projektor 
(D,C,A) 

Cena Osob 

300 

CZK 90,750 300 

CZK 25,000 150 

19:00 - 03:00 

Denní sazba 

Nápoje 
Nápoje: 

Na plátně v D+ A poběží po celou dobu prezentace tu dodá 
klient 

- Veškeré nápoje si hradí každý sám.
- Speciální plesový lístek.
- Voda perlivá/neperlivá ve skle 0,71 - 80,- Kč vč. DPH/1 x láhev

(zvýhodněná prodejní cena). Hotel nenabízí džbány s vodou a
citrusy.

88 osob 

Vína na stoly za CZK 250 

V sále C logo dodá KN 

LUCULLUS RESTAURANT 

1 Podium + taneční parket - je 
zahrnut v ceně pronájmu 

Vytištěno: 14/01/2020 Rezervační čís.: 25287.1 

19:00 - 01 :00 

Strana 2 z 6 



Organizátor: Fakulta sociálních studií MU Kontaktní osoba: 

Banketní odd.: 

Název akce: Reprezentační ples Fakulty sociálních studií Číslo kontraktu:
MU 

I Jídlo a nápoje 

CONGRESSHALLA+B+C+D 

88 osob 

Vína na stoly 

Vína na stoly: 

I 
19:00 - 03:00 

za CZK 250 

- Podmínkou konání je založení vína na stoly 250, Kč vč. DPH/1x 
láhev jakostního vína z moravských sklepu. 

- f
- 37x stů pro 6 nebo 8 os. 

10x stůl pro 4 os. = 10x láhev 
= 

bílého vína
37x láhev bílého vína + 37x láhev

červeného vína 
- 1x stůl pro 10 os. = 2x láhev bf/ého vína, 2x láhev červeného vína ..
- Celkem 88x láhev x á 250, Kč vč. DPH = 22. 000, Kč vč. DPH

 - INFO počet lahví bude upřesněn po předání přesného sezení hostů 
od klienta nejpozději 1 týden před začátkem akce. 

- Toto položku hradí klient FSS MU. 

300 osob 

Občerstvení - Hradí si každý sám
Občerstvení: 

- Speciální jídelní lístek.
- Hradí si každý sám.

300 osob 

Slané pečiva no stoly - 50gl1 os.
Slané pečivo: 

za CZK 28 

- Slané pečivo/sýrové tyčky bude založeno na stolech na 
dezertních talířcích jako pochutina k vínu. 

- Toto položku hradí klient Fa SS MU. 

LUCULLUS RESTAURANT 19:00 - 01 :00 

30 osob 

Vína na stoly za CZK 250 

Vytištěno: 14/01/2020 Rezervační čís.: 25287.1 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX
25287 

Strana 3 z 6 



Organizátor: Fakulta sociálních studií MU Kontaktní osoba: 

Banketní odd.: 

Název akce: Reprezentační ples Fakulty sociálních studií Číslo kontraktu:
MU 

Jídlo a nápoje I 
LUCULLUS RESTAURANT 19:00 - 01:00 

30 osob 

Vína na stoly za CZK 250 

Vína na stoly: 

- Podmínkou konání je založení vína na stoly 250,- Kč vč.
DPH/1x láhev jakostního vína z moravských sklepů.

- 1x stůl pro 4 os = 1x bílé víno
- 1x stůl pro 6 nebo 8 os. = 2x bílé a 1x červené víno
- 1x stůl pro 10 os. = 2x láhev bílého vína, 2x láhev červeného vína"
- Celkem 30x láhev x á 250, Kč vč. DPH= 7.500,- Kč vč. DPH
- INFO počet lahví bude upřesněn po předání přesného sezení 

hostů od klienta nejpozději 1 tyden před začátkem akce. 
- Toto položku hradí klient FSS MU.

150 osob 

Občerstvení - Hradí si každý sám
Občerstvení: 

- Speciální jídelní lístek.
- Hradí si každý sám.

150 osob 

Slané pečiva no stoly - 50g/1 os.
Slané pečivo: 

za CZK 28 

- Slané pečivo/sýrové tyčky bude založeno na stolech na
dezertních talífcích jako pochutina k vínu.

- Toto položku hradí klient Fa SS MU.

150 osob 

Nápoje 
Nápoje: 

- Veškeré nápoje si hradí každý sám.
- Speciální plesový lístek.
- Voda perlivá/neperlivá ve skle 0,7 l - 80, - Kč vč. DPH/1 x láhev 

(zvýhodněná prodejní cena). Hotel nenabízí džbány s vodou a citrusy. 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX
25287 

Celková předpokládaná cena vč. DPH CZK 157 850,00 

Vytištěno: 14/01/2020 Rezervační čís.: 25287 .1 Strana 4 z 6 



Organizátor: Fakulta sociálních studií MU Kontaktní osoba: 

Banketní odd.: 

Název akce: Reprezentační ples Fakulty sociálních studií Číslo kontraktu: 
MU 

Informace pro účtování 

* 
Způsob úhrady: FAKTU RA 

Fakturační adresa: 

Fakulta sociálních studií MU 
XXXXXXXXX
Joštova 10 
602 00 Brno 
Ceská republika 

Smluvní poplatek: 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 
25287 

- Účtujeme extra poplatek za jakékoliv poškození/ znečištění v rozmezí od 5. 000,-do 25. 000,-Kč bez DPH dle rozsahu škody. 
Tato částka bude upřesněna nejpozději 4 dny po skončení akce.

Platba: 

- Klientovi bude zaslána zálohová faktura ve výši 25% ceny z celkové cenové nabídky.
- Tato faktura bude uhrazena do 20.1.2020.
- Finální faktura bude vystavena nejpozději do 10ti dnů po skončení akce.

Storno podmínky: 

- Při stornu akce provedené od data 16. 1. 2020 bude účtováno 100% částky z celkové cenové nabídky.

INFO: 

- Sezení (plánek) -bude dodán klientem nejpozději do 15.2.2020.
- Počet osob na ples bude upřesněno nejpozději do 15.2.2020.

Důležité info: 

Organizátor (hotel) souhlasí s uveřejněním objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel a hotel bude o 
uveřejnění smlouvy bezodkladně informován. 

Ostatní ujednání: 

Hotel nenese odpovědnost za případné škody, které by mohly vzniknout v místě konání akce, vyjma škod případně 
způsobených zaměstnanci hotelu a vyjma zákonné odpovědnosti za škodu. 

Smluvní strany se dohodly na možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu podstatného porušení této smlouvy, kterým 
se rozumí neuhrazení sjednané zálohy v dohodnutém termínu ze strany objednatele. 

Objednatel se tímto zavazuje, že splní své povinnosti vyplývající pro něj z autorského zákona. 

Jedná se o rámcové vymezení s tím, že bližší specifikace bude vymezena v přílohách k této dohodě. 

Při nedodržení doby splatnosti faktury je dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý 
den prodlení 

Fakulta sociálních studií MU 
XXXXXXXXX 

Vytištěno: 14/01/2020 

Hotel lnternational Brno a.s. 
XXXXXXXXX 

Rezervační čís.: 25287.1 Strana 5 z 6 



Organizátor: 

Název akce: 

Místo, datum 

Vytištěno: 14/01/2020 

Fakulta sociálních studií MU Kontaktní osoba: 

Banketní odd.: 
Reprezentační ples Fakulty sociálních studií Číslo kontraktu:
MU 

Brno, 14/01/2020 

Rezervační čís.: 25287 .1 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX
25287 

Strana 6 z 6 




